Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 10314 Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m 2 Stück 6,26 12,52
Verlängerungskabel, 7-polig, 1 m lang, mit
Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,88 kg
3 10533 Umrissleuchte rot/weiß 2 Stück 2,94 5,88
Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter, 12/24 Volt
H: 116 x B: 42 x T: 42 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GR
Versandgewicht: 0,12 kg
4 20021 Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø
16 mm
10 Stück 1,55 15,50
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,00 kg
5 60427 Stabilus-Stossdämpfer für KF13 2 Stück 16,35 32,70
Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,32 kg
6 70054 Schlegl FEY-Dichtring 6 Stück 1,92 11,52
SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm,
für Laufachse MB, Werks-Nr. 586
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,12 kg
7 40555 BÜNTE Radzurrgurt D, 35 mm x 3,25 m,
1500/3000 daN
4 Stück 12,34 49,36
BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000
daN, orange, 3-teilig, Losende 3 m, Festende 0,25 m,
Verbindungsgurtband 35 mm x 0,5 m mit
beidseitigenKettenglied, mit Ratsche, Spitzhaken einfach
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 7,36 kg
12 20274 Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand
160 mm
4 Stück 2,86 11,44
Österreich
4240 Kefermarkt
Rechnung
Lieferung DI220900781 vom 08.09.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-2122;
Kundennr.: 20270
8. September 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Frank Burow
+49(0)54094034115
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220900597
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bünte Austria GmbH
Galgenau 39/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160
mm,Bohrungen Ø 8 mm, schwarz, mit Stahlkern, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TW
Versandgewicht: 0,64 kg
15 20162 20162 FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar 14 Stück 19,28 269,92
FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar,
Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5
mm,Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 7,28 kg
16 20508 20508 Exzenterverschluss (ZB-05), 91 x 217,5 x 39,5
mm
3 Stück 5,80 17,40
Exzenterverschluss (ZB-05), 91 x 217,5 x 39,5
mm, Lochabstand 50/64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm,
mitFlachbügel, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,50 kg
17 40291 Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm 5 Stück 2,00 10,00
Dornschlüssel vierkant, 70 x 130 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,30 kg
18 40113 40113 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
19 Stück 4,00 76,00
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 39,33 kg
19 40105 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
6 Stück 2,01 12,06
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,29 kg
20 60477 60477 Bremsseil für Humbaur/ WAP 4 Stück 12,10 48,40
Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL
900/ SL1090mm
mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm,
Aussendurchmesser: 25/ 28 mm
mit Gewinde M 8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DK
Versandgewicht: 1,64 kg
21 604780 Bremsseil für Humbaur/ WAP 4 Stück 13,80 55,20
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220900597
Seite 2 von 3
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bremsseil für Humbaur mit WAP Bremse,
HL 1100/ SL 1290 mm mit Glocke,
Innendurchmesser: 22 mm,
Aussendurchmesser: 25/ 28 mm
mit Gewinde M 8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
28 10353 ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig 5 Stück 19,02 95,10
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-
poligerStecker, 20-poliges Verteilerstück (2 x 6-polig/
2 x 2-polig/2 x 2-polig) mit Steckverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 2,60 kg
29 80151 AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße 6 Stück 4,06 24,36
AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,34 kg
30 80503 AL-KO Faltenbalg universal 8 Stück 1,55 12,40
AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  TR
Versandgewicht: 0,60 kg
31 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Total EUR 759,76
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900597 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 68,310
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220900597
Seite 3 von 3